使用済み電気・電子機器輸出時判断基準

及び金属スクラップ有害特性分析手法等検討会

第４回検討会

日時：平成 24年 11月 15日（木） 14：00～16：00

場所：航空会館 201会議室

１． 使用済み電気・電子機器の輸出時における中古品判断基準に関する意見募集の結果につ

いて

２． 有識者、関係事業者等からのプレゼンテーション及び質疑

  （１）株式会社 浜屋

  （２）株式会社 Ｋ＆Ｋ

  （３）小島委員

３． その他

資料１：出席者名簿

資料２－１：「使用済み電気・電子機器輸出時判断基準及び金属スクラップ有害特性分析手

法等検討会」開催要項

資料２－２：「使用済み電気・電子機器輸出時判断基準及び金属スクラップ有害特性分析手

法等検討会」委員名簿

資料３：使用済み電気・電子機器の輸出時における中古品判断基準に関する意見募集の結果

及び使用済み電気・電子機器輸出時判断基準及び金属スクラップ有害特性分析手法

等検討会の開催について（お知らせ）

資料４－１： 株式会社 浜屋 資料

資料４－２：株式会社 K&K 資料

資料４－３：小島委員 資料

資料５：今後の予定

議事次第

配布資料